

NaviLogic ApS
Torskekaj 1, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 21 44 31 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Jesper Kenborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NaviLogic ApS
Torskekaj 1
6700 Esbjerg

Hjemmeside: www.navilogic.dk

CVR-nr.: 21 44 31 07

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jesper Kenborg

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af IT-konsulent tjenester til danske og udenlandske virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.852.058 kr. mod 890.441 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	6.925.215	4.521.457
1 Personaleomkostninger	-4.622.802	-3.274.228
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.691	-3.920
Driftsresultat	2.290.722	1.243.309
Andre finansielle indtægter	10.398	25.897
Øvrige finansielle omkostninger	-41.866	-21.964
Resultat før skat	2.259.254	1.247.242
2 Skat af årets resultat	-407.196	-356.801
Årets resultat	1.852.058	890.441
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Udbytte for regnskabsåret	3.400	114.400
Overføres til overført resultat	1.734.258	776.041
Disponeret i alt	1.852.058	890.441

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.730	7.840
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>108.730</u>	<u>7.840</u>
4 Deposita	59.730	58.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.730</u>	<u>58.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>168.460</u>	<u>66.340</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.480.284	2.314.781
Udsudte skatteaktiver	2.000	0
Andre tilgodehavender	100.671	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.582.955</u>	<u>2.514.781</u>
Likvide beholdninger	<u>4.369.769</u>	<u>2.065.223</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.952.724</u>	<u>4.580.004</u>
Aktiver i alt	<u>6.121.184</u>	<u>4.646.344</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	4.582.216	2.847.958
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.400	114.400
	Egenkapital i alt	<u>4.710.616</u>	<u>3.087.358</u>
Gældsforpligtelser			
5	Selskabsskat	360.196	295.000
6	Anden gæld	0	78.484
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>360.196</u>	<u>373.484</u>
	Gæld til pengeinstitutter	676	29.047
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	279.677	367.786
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.304	198.480
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	12.881
	Selskabsskat	0	35.908
	Anden gæld	558.715	541.400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.050.372</u>	<u>1.185.502</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.410.568</u>	<u>1.558.986</u>
	Passiver i alt	<u>6.121.184</u>	<u>4.646.344</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.071.917	113.000	2.309.917
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	776.041	114.400	890.441
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.847.958	114.400	3.087.358
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.734.258	3.400	1.737.658
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	0	-114.400
	125.000	4.582.216	3.400	4.710.616

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.101.736	2.837.217
Pensioner	457.036	391.853
Andre omkostninger til social sikring	64.030	45.158
	<u>4.622.802</u>	<u>3.274.228</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	405.196	344.000
Årets regulering af udskudt skat	-2.000	0
Regulering af tidligere års skat	4.000	12.801
	<u>407.196</u>	<u>356.801</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	19.600	19.600
Tilgang i årets løb	112.581	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>132.181</u>	<u>19.600</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-11.760	-7.840
Årets afskrivninger	-11.691	-3.920
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-23.451</u>	<u>-11.760</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>108.730</u>	<u>7.840</u>
 4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	58.500	58.500
Tilgang i årets løb	59.730	0
Afgang i årets løb	-58.500	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>59.730</u>	<u>58.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>59.730</u>	<u>58.500</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	360.196	295.000
	<u>360.196</u>	<u>295.000</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>360.196</u>	<u>295.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	78.484
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>78.484</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>78.484</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 519 kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 1.300 t.kr. Fordringspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>1.480</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Huslejeforpligtelser		<u>299</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>299</u>

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje til kr. 238.000 kr. Lejeforholdet er uopsigeligt frem til 01.03.2024 og kan herefter opsiges med 6 måneders varsel.

De samlede huslejeforpligtelser udgør 299 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Kenborg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Kenborg

Direktør

ID: e81fcadd-f013-4533-998e-0e9f619e5367

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2023 kl.: 13:34:08

Underskrevet med MitID



Jesper Kenborg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Kenborg

Dirigent

ID: e81fcadd-f013-4533-998e-0e9f619e5367

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2023 kl.: 13:34:08

Underskrevet med MitID



Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Boeck Eisgart

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 93200fa6-81e6-4287-a6c7-25c4b1731fd6

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-12-2023 kl.: 14:51:43

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 8bdbcewhgMy251390107

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.